АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.04.2022
	п.Рощинский
	         № 18-п

О внесении изменения в постановление от 04.02.2022 № 2-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации  Рощинского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими  муниципальные должности и должности  муниципальной службы»
В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодексом Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», Уставом муниципального образования Рощинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 04.02.2022 № 2-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации  Рощинского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими  муниципальные должности и должности  муниципальной службы» следующее изменение:
1.1. Пункт 4 постановления  изложить в новой редакции:
«4. Постановления вступает в силу со дня следующего после его официального опубликования в газете «Рощинский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановления вступает в силу со дня следующего после его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

Глава сельсовета                                                                                  Г.В. Власова